Mozliwos$¢ dofinansowania

Jezyk angielski - kurs jezyka angielskiego 5000,00 PLN brutto
na poziomie A1 w formie hybrydowej - 5000,00 PLN netto
U kal Kwalifikacje. 192,31 PLN brutto/h

Numer ustugi 2026/01/21/32733/3274321 192,31 PLN netto/h

Bukal Corporate
Training and
Translations
Szymon Bukal

Ruda Slaska / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
zdalng w czasie rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa

dAhKkkKk 48/5 (D 9h
287 ocen 3 11.03.2026 do 30.07.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Szkolenie jest skierowane dla os6b dorostych powyzej 18 roku zycia, ktére

G docel tugi
rupa docelowa ustugt chca naby¢ kwalifikacje w zakresie jezyka angielskiego.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 26

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje uczestnikéw do postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie A1. Uczestnicy opanuja
podstawowe struktury gramatyczne oraz zwiekszg zaséb stownictwa niezbednego w codziennych sytuacjach. Dzieki
¢wiczeniom komunikacyjnym rozwing ptynnos¢ w prowadzeniu rozmoéw oraz nabedg kompetencje spoteczne, takie jak
skuteczna komunikacja i wspétpraca w grupie. Kurs konczy sie miedzynarodowym egzaminem jezykowym TELC.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik charakteryzuje w stopniu
podstawowym system fonetyczny
jezyka angielskiego, podstawowego

Test teoretyczn
stownictwa oraz struktur yezny
gramatycznych w kontekscie
Uczestnik komunikuje sie w codziennych sytuacji zyciowych.
codziennych sytuacjach, stosujac
czesto uzywane zwroty oraz
¢ y . y . Uczestnik stosuje wyrazenia oraz
podstawowe stownictwo, co jest . i
. zwroty uzywane w codziennych
charakterystyczne dla poziomu A1. . L. - .
. . sytuacjach, takich jak przedstawianie Wywiad swobodny

Wykorzystuje proste struktury jezykowe : . .

sig, pytanie o droge czy robienie
w typowych kontekstach. )

zakupéw.

Uczestnik prowadzi proste rozmowy na
tematy znane i rutynowe, wymagajace Wywiad swobodny
bezposredniej wymiany informacji.

Uczestnik wspétpracuje w grupie,
komunikujac sie w podstawowym
zakresie w jezyku angielskim.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Uczestnik wykorzystuje nabyte
kompetencje spoteczne - praca i

komunikacja w grupie. Uczestnik wykazuje inicjatywe w
nawigzywaniu kontaktéw i Obserwacja w warunkach
uczestniczeniu w prostych interakcjach symulowanych
spotecznych.

Uczestnik samodzielnie redaguje

Uczestnik redaguje prosta forme korespondencje elektroniczng lub
. . Test teoretyczny
pisemna. prosta notatke w oparciu o ustyszane
nagranie.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje TELC gmbh



Nazwa Podmiotu certyfikujacego TELC gmbh

Program

Szkolenie jest skierowane dla os6b dorostych powyzej 18 roku zycia, ktére chcg naby¢ kwalifikacje w zakresie jezyka angielskiego.
Cele ksztatcenia:

¢ Rozwiniecie kompetencji jezykowych w zakresie pisania, czytania, stuchania oraz méwienia,

¢ Polepszenie poprawnosci gramatycznej,

¢ Przyswojenie stownictwa,

e Komunikacja w stopniu podstawowym, prowadzenie prostych rozméw telefonicznych.

Wszystkie cele beda realizowane poprzez analize studium przypadku, ¢wiczenia konwersacyjne, zadania gramatyczne, rozumienie tekstu
ze stuchu oraz czytanie ze zrozumieniem.

Program szkolenia:

Kolory, alfabet, liczby 1-100, czasownik "by¢", kraje i narodowosci, przedstawianie
Podrézowanie, zaimki wskazujace, przymiotniki dzierzawcze, przedmioty

Pros$by, miejsca turystyczne, meldowanie sie, wypetnianie formularza

Powtorzenie wiadomosci; czas terazniejszy, wyrazania czasownikowe

Czynnosci codzienne, czas terazniejszy, zawody, czas, pytanie o informacje

Pisanie e-maila, powtérzenie wiadomosci

Czasownik ,mieé”, rodzina, przystéwki czestotliwosci, cechy osobowosci

Wyrazenia czasowe, okazywanie zainteresowania, planowanie, opisywanie wydarzen
Powtérzenie wiadomosci; wyrazenia czasownikowe, pokoje, meble, przyimki miejsca
Czasownik ,méc”, miejsca w miescie, zakupy, dialogi w sklepie

Opis miejsca, powtdrzenie wiadomosci

Jedzenia i picie, rzeczowniki policzalne i niepoliczalne, pojemniki, pytania ,ile”
Zamawianie positkdw w restauraciji, ulubione danie, przepisy

Powtérzenie wiadomosci; czasownik ,by¢” w czasie przesztym, daty i wyrazenia zwigzane z czasem
Czas przeszly, zycie — wyrazenia, czynnosci, zadawanie pytan

Plany na przyszto$¢ — czasownik going to, rozmowy o intencjach i planach
Przymiotniki — podrézowanie, stopien wyzszy i najwyzszy przymiotnikdw, miejsca
Miejsca, podawanie kierunkdw, wyrazenia zwigzane z podrézowaniem, artykut podrézniczy
Hobby i zainteresowania, sport, zdrowy styl zycia

Liczby porzadkowe, dni tygodnia, miesigce, pory roku

Czasownik ,chcie¢”, wyrazanie présb i potrzeb

Czas terazniejszy prosty, czasowniki z przyimkami, zaimki

Czasy terazniejsze — poréwnanie, powtérzenie.



Powtdrzenie wiadomosci

Walidacja

Egzamin zewnetrzny TELC

Harmonogram bedzie planowany indywidualnie z kazdg grupa.

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych.

Godziny praktyczne: 20 godziny teoretyczne: 6

Zajecia zdalne w czasie rzeczywistym: 24 godziny

Zajecia w formie stacjonarnej: 2 godziny

Nie sg przewidziane przerwy w trakcie trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26

Przedmiot /
temat zajeé

Kolory,

alfabet, liczby
1-100,
czasownik
"by¢", kraje i
narodowosci,
przedstawiani
e

Podrézowanie
, zaimki
wskazujace,
przymiotniki
dzierzawcze,
przedmioty

Prosby,
miejsca
turystyczne,
meldowanie
sie,
wypetnianie
formularza

Powtérzenie
wiadomosci;
czas
terazniejszy,
wyrazania
czasownikow
e

Prowadzacy

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

Data realizacji
zajeé

11-03-2026

11-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:45

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

19:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Czynnosci
codzienne,
czas
terazniejszy,
zawody, czas,
pytanie o
informacje

Pisanie

e-maila,
powtdrzenie
wiadomosci

Czasownik
»miec”,
rodzina,
przystowki

czestotliwosci

, cechy
osobowosci

Wyrazenia
czasowe,
okazywanie
zainteresowa
nia,
planowanie,
opisywanie
wydarzen

Powtérzenie
wiadomosci;
wyrazenia
czasownikow
e, pokoje,
meble,
przyimki
miejsca

Czasownik
»,moc”,
miejsca w
miescie,
zakupy,
dialogi w
sklepie

Prowadzacy

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

SZYMON
BUKAL

Data realizacji
zajeé

14-05-2026

14-05-2026

21-05-2026

21-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:45

18:00

18:45

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

19:30

18:45

19:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /

. Prowadzacy
temat zajeé

D ov's

miejsca,
powtdrzenie
wiadomosci

SZYMON
BUKAL

Jedzenia i
picie,
rzeczowniki
policzalne i
niepoliczalne,

SZYMON
BUKAL

pojemniki,
pytania ,ile”

Zamawianie
positkow w
restauraciji,
ulubione
danie,
przepisy

SZYMON
BUKAL

Powtérzenie
wiadomosci;
czasownik
.by¢” w czasie
przesztym,
datyi
wyrazenia

SZYMON
BUKAL

zwigzane z
czasem

D oo

przeszty, zycie
- wyrazenia,
czynnosci,
zadawanie
pytan

SZYMON
BUKAL

Plany
na przyszto$é
- czasownik
going to,
rozmowy o

SZYMON
BUKAL

intencjach i
planach

Data realizacji
zajeé

11-06-2026

11-06-2026

18-06-2026

18-06-2026

25-06-2026

25-06-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:45

18:00

18:45

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

19:30

18:45

19:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /

L. Prowadzacy
temat zajeé

Przymiotniki
podrézowanie
, stopien
wyzszy i
najwyzszy
przymiotniké
w, miejsca

SZYMON
BUKAL

18226
Miejsca,
podawanie
kierunkow,

.. SZYMON
wyrazenia

. BUKAL
zwigzane z

podrézowanie
m, artykut
podrézniczy

2 Hobby
i

zainteresowa SZYMON
nia, sport, BUKAL
zdrowy styl

zycia

D Liczby

porzadkowe,
dni tygodnia,
miesiace,
pory roku

SZYMON
BUKAL

Czasownik

Jchcieé”, SZYMON
wyrazanie BUKAL
présbi

potrzeb

Czas

terazniejszy

prosty, SZYMON
czasowniki z BUKAL
przyimkami,

zaimki

PRI Czasy
terazniejsze - SZYMON
poréwnanie, BUKAL
powtédrzenie.

Data realizacji

zajeé

02-07-2026

02-07-2026

09-07-2026

09-07-2026

16-07-2026

16-07-2026

23-07-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:45

18:00

18:45

18:00

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

19:30

18:45

19:30

18:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Powtérzenie

wiadomosci.

Walidacja

Egzamin
zewnetrzny
TELC

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

SZYMON
BUKAL

Data realizacji

zajeé

23-07-2026

30-07-2026

30-07-2026

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

SZYMON BUKAL

Godzina Godzina
rozpoczecia zakonczenia

18:45 19:30

18:00 18:45

18:45 19:30

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

192,31 PLN

192,31 PLN

500,00 PLN

500,00 PLN

200,00 PLN

200,00 PLN

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Tak

Tak



- Nauczyciel i Tlumacz Jezyka Angielskiego
Wyksztatcenie
* Uniwersytet Slgski w Katowicach, Wydziat Filologiczny, kierunek jezyk angielski z polskim,
specjalizacja nauczycielska 2006-2009.
* Uniwersytet Slgski w Katowicach, Wydziat Filologiczny, kierunek jezyk angielski z niemieckim 2009-
2011
* Centrum Szkolen Ttumaczeniowych w Sosnowcu, Technika, Medycyna 2011-2012
* Centrum Szkolen Ttumaczeniowych specjalizacja Ekonomiczno-techniczna 2012-2013
Kursy omawiajgce tematyke niezbedna do prowadzenia specjalistycznych kurséw jezykowych (ESP)
oraz wykonywania ttumaczen pisemnych oraz ustnych.
Komponent Technika: Motoryzacja, Zielona Infrastruktura, Gospodarka Ekologiczna, Gérnictwo,
Energetyka Odnawialna.
Komponent Medycyna: Anatomia, Biochemiczne Podstawy Zycia, Ewolucja, Genetyka.
Doswiadczenie
* Prowadzenie kurséw z zakresu jezyka specjalistycznego ESP—Technologia (2019-24 - 200 h),
Motoryzacja (2019-24 - 120 h), Chemia, Inzynieria Srodowiskowa (2019-24 - 80 h), SmartCity 2012-
do teraz
* Wspotpraca w zakresie projektéow prosrodowiskowych z nastepujgcymi instytucjami:
Gornoslagsko-Zagtebiowska Metropolia wniosek o dofinansowanie do instrumentu ,taczac Europe”
(CEF), tematyka wniosku: transport 2023
Zwigzek Transportu Publicznego w Krakowie projekt “Dynaxibility4CE” realizowany w ramach
programu Interreg Central Europe 2021
Urzad Miasta Skawina w Skawinie projekt LOW-CARB. Capacity building for integrated low-carbon
mobility planning in functional urban areas 2020

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Koszt materiatéw szkoleniowych jest wliczony w cene. Uczestnik otrzyma podrecznik serii Speakout A1.

Informacje dodatkowe

Przed zapisaniem na ustuge prosimy o kontakt telefoniczny: 786-218-880
Zajecia, trwajg petng godzine dydaktyczng (45 minut).

Zwolnienie z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 27 ustawy VAT.

Warunki techniczne

Zajecia, trwajgce petng godzine dydaktyczng (45 minut), bedg odbywac sie zdalnie na platformie Google Meet. Przepustowos¢ sieci we
wszystkich sytuacjach musi wynosi¢ co najmniej 3,2 Mb/s. W celu potaczenia si¢ na zajgcia uczestnik powinien mie¢ urzadzenie z
potgczeniem do internetu oraz kamera. Kursant bedzie otrzymywat, na podany wczesniej adres e-mail, link do spotkania przed kazda
zaplanowana lekcja.

Adres

ul. Pawta Kubiny 6



41-710 Ruda Slaska

woj. Slaskie
Kontakt

ﬁ E-mail biurobukal@gmail.com

Telefon (+48) 792 622 844

Szymon Bukal



